На основании статьи 18 Регламента Молодёжного парламента города Вологды

Молодёжный парламент города Вологды

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комитетов Молодёжного

парламента города Вологды.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Молодежного парламента города Вологды                                               О. Е. Куницын

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы

 РЕШЕНИЕ

№ 5–р   от 27.12.2011 г.
г. Вологда

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА
КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

У Т В Е Р Ж Д Е Н
решением Молодежного парламента

города Вологды
от 27.12.2011 года № 5–p

П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й  С О С Т А В  К О М И Т Е Т О В

М О Л О Д Е Ж Н О Г О  П А Р Л А М Е Н Т А  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы

Комитет по вопросам местного значения
и законности

     1. Бушманов Олег Валерьевич
     2. Зимин Артем Анатольевич
     3. Какама Андрей Александрович
     4. Павлова Анастасия Андреевна
     5. Пушкин Данил Михайлович

Комитет по бюджету и налогам

     1. Волков Евгений Валерьевич
     2. Корнева Марина Анатольевна

 3. Кубакова Юлия Ивановна
     4. Флиорчук Марина Александровна
     5. Черных Анна Константиновна

Комитет по социальной политике

     1. Барболина Татьяна Полиевктовна
     2. Елютина Александра Сергеевна
     3. Куницын Олег Евгеньевич
     4. Лукинова Анна Викторовна
     5. Майоров Артем Петрович
     6. Сняткова Евгения Александровна
     7. Старковская Ольга Николаевна
     8. Филиппова Юлианна Романовна

Комитет по экономической политике
и муниципальной собственности

     1. Вавилов Максим Александрович
     2. Домичев Александр Игоревич
     3. Сачунов Евгений Николаевич
     4. Сухарева Марина Андреевна
     5. Цветков Никита Евгеньевич
     6. Уланова Елена Александровна

Комитет по городской инфраструктуре

     1. Анкудинов Степан Александрович
     2. Долженко Кристина Евгеньевна
     3. Кубарева Надежда Александровна
     4. Морозова Ольга Евгеньевна
     5. Родин Александр Михайлович
     6. Тютикова Галина Валерьевна